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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLAGESELSKABET PREBEN BJERREGAARD ApS
Hindbaarhaven 76
7120 Vejle Ost

e-mailadresse: preben.bjerregaard@mail .dk

CVR-nr: 14698043
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere &r bestaet af drift af speciallasgepraksis.
Selskabet har afhaandet og afviklet sine aktive aktiviteter med virkning fra 31. marts 2019

Usaedvanlige for hold
Der er herudover ingen usasdvanlige forhold vedrgrende arsrapporten for 2019.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske for hold
Arets resultat betragtes som forventet og tilfredsstillende.

For det kommende &r forventes grundet Coronasitiuationen et mindre godt resultat.
Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke selskabets
finansielle stilling, men omfanget heraf kendes pa nuvaarende tidspunkt ikke.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Andre driftSindtaggter .......ccoeveececece

Bruttoresultat

Personal @0mKOSININGES ......eoiveeieee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaar primaer drift

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccceverirerieeerese e
Ordinaart resultat far skat .......ccccecvvineniininineerese s

SKat & AretSTESUITAL ....veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeneesnens

Aretsresultat

Fordagtil resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen

OVEITAIE FESUITAE ..ot e e e e e e e e e e e

Note 2019

kr.
260.000

933.819
-703.845
-1.970

218.004

556.039
6.984
1.027.059
228.492
798.567

110.000
688.567

798.567
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2018
kr.
2.789.658

3.323.082
-2.751.124
0

571.958

43.112
-278.964
336.106
688.039
2.437.722

0
2.4371.722

2.437.722
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Balance 31. december 2019

Aktiver

GoodWill ..o
Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger ..................
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .......cceeeee.
Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
0

0

0
36.000

36.000
11.285.141
11.285.141

11.321.141

866.087
866.087

12.187.228
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2018
kr.

o O o O o

0

40.294
8.822.180

8.862.474
1.844.583
1.844.583
856.461
11.563.518

11.563.518
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat .........ccoveeneeee
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng ...
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...cccocoveeveeeevieane.

Note 2019
Kr.

144.000

11.586.636

110.000

11.840.636
146.565
153.508

46.519
346.592

346.592

12.187.228
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2018

kr.
144.000
10.898.068

11.042.068

500.028
21.422
521.450

521.450

11.563.518
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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